di formalizzare l’incarico a Di Leo Bice attraverso la stipula di due lettere d’ incarico: a decorrere 
dalla data della sottoscrizione del contratto medesimo, per un totale di 33 ore e di corrispondere 
un compenso orario lordo pari a € 42,00 (euro quarantadue/00), per un totale 
omnicomprensivo pari a € 1386,00 (euro milletrecentottantasei/00) inteso quale importo 
complessivo lordo stato, tenuto conto dell’Unità di costo standard, come previsto dalle Istruzioni 
Operative prot. n. 58542, del 17 aprile 2024, al paragrafo 3 «Le tipologie di attività di formazione 
e le opzioni semplificate di costo»;   
a decorrere dalla data della sottoscrizione del contratto medesimo, per un totale di 33 ore e di 
corrispondere un compenso orario lordo pari a € 79,00 (euro settantanove/00), per un totale 
omnicomprensivo pari a € 1264,00 (euro milleduecentosessantaquattro/00) inteso quale 
importo complessivo lordo stato, tenuto conto dell’Unità di costo standard, come previsto dalle 
Istruzioni Operative prot. n. 58542, del 17 aprile 2024, al paragrafo 3 «Le tipologie di attività di 
formazione e le opzioni semplificate di costo».

[...]

di formalizzare l’incarico a Miglioli Adelmo attraverso la stipula di una lettera d’ incarico, a 
decorrere dalla data della sottoscrizione del contratto medesimo, per un totale di 12 ore e di 
corrispondere un compenso orario lordo pari a € 79,00 (euro settantanove/00), per un totale 
omnicomprensivo pari a € 948,00 (euro novecentoquarantotto/00), inteso quale importo 
complessivo lordo stato, tenuto conto dell’Unità di costo standard, come previsto dalle Istruzioni 
Operative prot. n. 58542, del 17 aprile 2024, al paragrafo 3 «Le tipologie di attività di formazione 
e le opzioni semplificate di costo».

[...]

di formalizzare l’incarico a Mori Michele attraverso la stipula di una lettera d’ incarico, a 
decorrere dalla data della sottoscrizione del contratto medesimo, per un totale di 12 ore e di 
corrispondere un compenso orario lordo pari a € 79,00 (euro settantanove/00), per un totale 
omnicomprensivo pari a € 948,00 (euro novecentoquarantotto/00), inteso quale importo 
complessivo lordo stato, tenuto conto dell’Unità di costo standard, come previsto dalle Istruzioni 
Operative prot. n. 58542, del 17 aprile 2024, al paragrafo 3 «Le tipologie di attività di formazione 
e le opzioni semplificate di costo».